АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.03.2020 г.                                                                                                        №  341

Об организации работы по соблюдению предприятиями и организациями Харовского муниципального района ограничительных мероприятий, направленных на предотвращение распространения эпидемии новой коронавирусной инфекции COVID-19
Во исполнении Указа Президента Российской Федерации от 25.03.2020 г. № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней, Распоряжения Правительства Российской Федерации от 27.03.2020 года №762-р, постановления правительства Вологодской области от 27.03.2020 г. № 286 «О введении ограничительных мероприятий на территории Вологодской области, направленных на предотвращение распространения эпидемии новой коронавирусной инфекции COVID-19» (с изменениями и дополнениями) ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать оперативную рабочую группу по контролю за соблюдением предприятиями и организациями Харовского муниципального района ограничительных мероприятий, поправленных на предотвращение распространения эпидемии новой коронавирусной инфекции COVID-19 (далее-Оперативная рабочая группа) в составе согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Оперативной рабочей группе в своей деятельности руководствоваться законодательством Российской Федерации.

3.  Управляющему делами администрации района, начальнику отдела организационной работы (Карлова О.Н.) обеспечить специалистов Оперативной рабочей группы средствами индивидуальной защиты (одноразовая маска, антисептик).

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в районной газете «Призыв» и на официальном сайте администрации Харовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
Руководитель администрации

Харовского муниципального района                                                      О.В. Тихомиров
Приложение

к постановлению администрации района

от 31.03.2020 г. № 341
СОСТАВ

оперативной рабочей группы по контролю за соблюдением предприятиями и организациями Харовского муниципального района ограничительных мероприятий, поправленных на предотвращение распространения эпидемии новой коронавирусной инфекции COVID-19
	1.
	Белов Александр Валериевич
	Заместитель руководителя администрации района по вопросам жилищно-коммунального хозяйств, руководитель оперативной рабочей группы

	2.
	Александров Евгений Михайлович
	Начальник отдела по экономическому развитию и инвестициям администрации района, заместитель руководителя оперативной рабочей группы

	3.
	Тарышева Марина Германовна
	Начальник территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Вологодской области в Сокольском, Усть-Кубинском, Вожегодском, Сямженском, Харовском, Верховажском районах (по согласованию)

	4.
	Шулимов Николай Леонидович
	Начальник МО МВД России "Харовский" (по согласованию)